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PacnpegeneHve yue6HOro BpeMeHU Mo Buaam dopma
PacnpegeneHne no cemecTpam
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17
OBLWEOBPA3OBATEJ/IbHBIE ANCUWMNTVNHDbI
1 KbIprbi3ckuii (pycckuid) a3bik 80 1,2 2
2. Kbiprbi3ckas (pycckas) nutepaTtypa 80 1,2 2
3. Pycckuii (KbIprbl3CKUiA) A3bIK 40 1 2
4. MwupoBas nutepatypa 40 1 2
5. VIHOCTpaHHbIN A3bIK 80 1,2 2 2
6. cTopusa KbipreisctaHa 40 1 2
7. MwupoBaa ncropus 40 1 2
8. YUenosek 1 06L,eCTBO 40 1 2
9. MaTemaTnka 200 1,2 5 5
10. dusmka 120 12 3 3
. AcTpoHOMUA 20 2
12. buonoruna 40 1 2
13. Xnmuga 60 1,2 2 1
14. Ieorpadus 40 1 2
15. HavyanbHasa BoeHHaa MoAroTtoBKa 80 1,2 2 2
16. dusnyeckasa KynbTypa 80 1 2 2
BAPNATUBHAA YACTb- 360 u.
11 KbIprbl3ckuidi fi3blK 40 1 2
12.  Pycckuii a3bIK 40 2 2
13. NcTopusa KblprbisctaHa 40 2 2
14. buonorus 20 2 1
15.  Teorpadus 20 2 1
16. OKoHOMUKa 40 2 2



1.7

18.

19.
1.10.

11
12
13
14

15

B.1.1

21
2.2

B.21

31

3.2

3.3

3.4

3.5
3.6

OcHoBbI NpaBa 40 2 2
PenurnosegeHue 40 2 2
MHpopmaTuka 40 2 5 2
Putopuka 40 2 2
NToro: 1440 0 0 36 36

CMNO 1. OBWEFYMAHUTAPHbIW LINK/ - 18 kpeanT (18*30=540 u.)
BA3OBAA YACTDb - 15 kpegnTt 15*30=450 u.)

KbIprbi3ckuii f3bIK U AnTepaTypa 3 90 54 54 36 4
Pycckuii a3bIK 3 90 54 54 36 3
VIHOCTpaHHbIA A3bIK 3 90 54 54 36 4
McTopus Kbiprbi3cTaHa 4 120 72 48 24 48 3
ManacosefeHue 2 60 36 24 12 24 3
NToro: 15 450 270 72 198 180 5
; BAPNATUBHAA YACTDb - 3 kKpeguT (3*30=90 u.)
dunocodusa 3 90 54 34 20 36 3
CMNO 2. MATEMATUYECKUN N ECTECTBEHHO HAYUHbIN LMK/ - 6 kpeauT (6*30=180 u.)
CMo 2.1. BA3OBAA YACTDb - 4 kpeguT (4*30=120 4.)
MpodeccnoHanbHas MaTemaTuka 2 60 36 36 24 3
VHdpopmaTrka 2 60 36 24 12 24 3
WToro: 4 120 72 24 48 48 2

CMno 2.2. BAPUATUBHAA YACTD - 2 kpeguTt (2*30=60 4.)
OCHOBbI 3KONOTrMN 2 60 36 24 12 24 3
CIMO 3. MPO®ECCUOHABbHbIN LMK - 75 kpeauT (75%30=2250 u.)
CMno 3.1. BASOBAA YACTb - 60 kpegnT (60*30=1800 u.)

Meparorvka 6 180 108 64 44 72 4,6
Mcuxonorus. BospacTHas U negarornyeckas
HCUXONOTNS 6 180 108 64 44 72 3,5
OcCHOBbI MefarorMyeckoro MacTepcTea 2 60 36 24 12 24 5
BospacTHas aHaTOMUs, PU3NONOTUS 1

3 90 54 36 18 36 3
rmrueHa
OCHOBbI MEeAULUHCKNX 3HAHWUIA 2 60 36 24 12 24 T

PofHoW A3bIK 5 150 90 54 36 60 3,4
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MeToauka npenojaBaHns POAHOrO f3blka

[JeTckas nuTepaTypa C Bblpa3nTeNbHbIM

YTEHNEM

TeopeTnyeckne OCHOBbI HayalbHOro Kypca

mateMmaTuky (TOHKM)

MeToauka npenogaBaHns HauyanbHOro Kypca

MaTeMaTuKn

MeToauKa npenojaBaHus poguMHOBeaeHMS

MeTO,CI,VLKa npenogaBaHna TEXHONOTNN

(Tpyaa) v n3obpasnTenbHOro NCKyccTBa

Teopus U MeTOAMKA PU3NYECKOTO
BOCMMUTaHUS
MeToAMKa NpenofaBaHNs My3bIKu

MeTogunyeckme OCHOBbI AeATeNIbHOCTU
KlaCCHOTo pykoBoauTensa

TCO

NToro:

MwupoBas Xy40XKeCTBeHHas nuTepaTypa
VIH(OpMaLnOHHbIEe TEXHONOTUKN B
npotheccruoHanbHON AeaTeNbHOCTH
MeHeIKMEHT

Kannurpadus

KoppekunoHHasa negarorvka

NToro:

NToro no CIoO 3.:

Y4yebHO0-03HaKOMUTelbHas NpaKTuka
Meparornyeckas npakTuka
MpeakBannpuKaynoHHasa npakTuka
nToro:

6 180 108 64 44
4 120 72 48 24
6 180 108 44 64
6 180 108 44 64
3 90 54 36 18
" 90 54 24 30
2 60 36 24 12
2 60 36 24 12
2 60 36 24 12
2 60 36 24 12

60 1800 1080 622 458
Cno 3.2. BAPMATUBHAA YACTb

3 90 60 40 20
3 90 54 36 18
3 90 54 36 18
3 90 54 36 18
3 90 54 36 18

15 450 276 184 92
75 2250 1356 806 550

CMno 4. NPAKTUKA - 15 kpeauT (15*30=450 4.)

3 90
150

7 210

15 450

72 4,6
48 45 <
72 4,6
72 3,5 5 2
36 4
36 3 3
24 5
24 5
24 6
24 6
720 10 5
- 15 kpeamnT (15*30=450 4.)
30 6
36 4
36
36 3 3
36 6
174
894 6
4
5
6
K 3

CMNO 5 UTOrOBASA MOCY,A[APCTBEHHASA ATTECTALLMS - 6 kpegnT (6*30=180 u.)

McTopua Kbiprbi3ctaHa

2 60

4

10

10

[EEN



FocyfapCTBeHHbIe 3K3aMeHbl MO
5.2. obuienpodeccMoHanbHbIM U cnelnanbHbIM
ANCUMNANHAM

NToro:

4 120

6 180

2

CMo 6. PUNBNYECKAA KYJIbTYPA (no 2 yaca B Hegento 3-6 cemecTpax)

du3nyeckas KynbTypa (no 2 yaca B Heaento)

Yucno, 3K3aMeHOoB
MToro (B KpeanTax)
MNToro (*Buacax)
KypcoBble paboTbl U NPOEKThI
Ha3EaHme AVCUMNINHBI

MeToanKa npenogaBaHns maTeMaTUKN

MeToAnKa npenogaBaHuUa pogHOro A3blka

KabunHeTblI:

1 CoupanbHO-3KOHOMMYECKUX AUCLMMINH

2. KbIprbI3cKOro, pycckoro f3blka 1 anTepatypbl
3. VIHOCTpaHHOro fi3blka

4. MatemaTuyecKnx gUCLMnInH

5.
6
7
8
9

KoMMbIOTEpPHBIN Knacc

. NHdopManLmoHHbIX gncumnavH

. KOHOMUKU 1N MeHepKMeHTa

. DKONOrmu 1 6e30MacHOCTU XU3HEEATeNbHOCTH
. 3an 3acefaHwi

10. KpuMnHanucTunka

11 lMpaBoOBbIX AUCLMUNIINH

12. KoHdpepeHy, 3an

13. BOMbLLOR aKTOBBINA 3an

14. NNeKUMOHHbIV 3an

144

120
3600 1782 1014 768 1188

Yacbl Cewm.
20 5

20 5

MPUMEPHbIN MEPEYEHb
KabuHeToB, nabopaTopuin, MacTEPCKNX WU Ap.

JlabopaTopun:
1 OpraHuyeckast U HeopraHuyeckas X1umus
2. boTaHukKa
3. Bronorus u reHetvka

3-6

47

13
30

CnopTVBHbI KOMM/EKC:
1 OTKPbITBIA CTaANOH LUMPOKOro Npodms
2. OTKpbITad cCNopTUBHAsA NoLajKa

14
30

12
30

30



%

HOXX MEHVE K YYEBHOMY MNAHY
1 Hauano 3aHATWiA Ha BCex Kypcax 1ceHTa6ps. O6yueHue 3aBepLuaeTcs no rpaduky yueGHOro npotecca.
2. CTy[ieHTaM 1o OKOHYaHUIO KON/epka BblAaeTcs AUMIOM rocyjapcTBeHHOro 06pasLia.

3. TunoBoii (pagmk y4ebHOro NpoLLecca HOCUT peKoMeHAaTeNbHbIV XapakTep. B 3aBUCUMOCTY OT YCII0BMIA yHeB6HOro NPOLIEcca A1 Kax/aoi rpynbl, @ TAKKe CPOKOB NPOBEAEHUS SUMHUX KaHUKY/ pa3pabaTbiBatoTcs
paboune rpagukn yue6HOro npouecca npu 06s3aTeNlbHOM COBMIOAEHNN O6LLEH NPOACMKUTENBHOCTM TEOPETUUECKOTO 06YUEeHMS, 3K3aMeHALMOHHbIX CECCUIA, MPAKTUK.

4. TNaHMpOoBaHNe VHTEHCMBHOCTW U3yuYeHWs NPeAMeToB (He 60/ee 8 YacoB) B Hedento OCYLLECTBNSETCS YUeGHbIM 3aBEAEHNEM, UCXOAS M3 MEXXMPEAMETHbIX CBS3el C y4eTOM UX XapaKTepa W CAIOXHOCTY AUCLMMNHDI.
5. KOHTpOnbHble paboThbl, NpeaycMOTPEHHbIE YUebHbIM M1aHoM, NPOBOAATCS 3a CHET y4e6HOro BpeMeHu, 0TBEEHHOTO Ha U3yueHWe ANCLMM/NHBI.
6. dopma NpoBe/eHNs KOHCYNbTALMA, NPeayCMOTPEHHbIX YUeGHbIM NiaHoM (TpynnoBble, MHANBUAYA/bHBIE, MUCbMEHHBIE 1 T.M.) ONpeaensieTcs yuebHbIM 3aBefeHNEM.

7. yl—IE6H0-O3HaKOMVITe]'IbHy}O NPaKTUKy Mo yCMOTPEHUIO yqe6Horo 3aBefleHNA MOXXHO NPOBOANTbL KOHLIEHTPUPOBAHO WX NyTeM YepenoBaHUA ee C TEOPETUHECKMMU 3aHATUAMK NPU 06s13aTeNIbHOM COXpaHeHnn
NPOTAKEHNN yLI86HOFO roga 06bema 4acos, YCTaHOB/IEHHOI0 Kak Ha TeOpeTUYeCKne 3aHATUA, Tak N Ha yHeﬁHO-OSHaKOMVITeI'IbHy}O MNPaKTUKYy.

8. Mpon3BOACTBEHHAS, NPEAKBAIMIMKALMOHHAS NPAKTUKN MPOBOAATCH KOHLEHTPUPOBAHO.
9. ®opma rocyjapcTBEHHOM MTOTOBOI aTTeCTaLMN: MEXAUCLMNIMHAPHBIA KOMMNEKCHBIA 9K3aMeH.

YuebHbIl nnaH pa3paboTaH Ha OCHOBaHMU MakeTa ["oCcyapCTBEHHOro 06pa3oBaTe/IbHOro CTaHAapTa yTBEPXAEeHHOro NocTaHOB/IEHNEM
Mpasutensctaa VP Ne160 ot 28.03.2018 r. 1 cornacHo TWUMOBOro y4ebHOro nnaHa, yTeepXAeHHOro nprkasom MOuH KP Ne443/1 ot 13.04.2018 r.

YuebHblii NnaH 0406peH Negarorvyeckum COBETOM MPOECCHOHANbLHOTO Konieaxa



